xlij. Magister HERVEUS SULVEN, magister in artibus et in theologia et actu regens Parisius in theologia, de
Britania, etatis xlv annorum vel circa, examinatus super xxv° articulo, deposuit audivisse dici ab aliquibus fratri-
bus, quod dictus cancellarius ab ipsis habuerat aliquas summas peccuniarum, quas ei dederant ne ipsos impediret
ad lecturam Sentenciarum. Requisitus a quibus audivit, dixit quod audivit a fratre Guillelmo de Roseriis, Ord.
Predicat., qui dicebat sibi dedisse unam caudam vini de Belna et certas peccunias, ut sibi testi videtur, et etiam a
fratre Johanne Viviani, bachalario de Ordine predicto, quod dederat certas peccunias, sed ignorat quantitatem.
Interrogatus si citius fuerunt adinissi ad lecturam post dictam dacionem, dixit quod credit quod sic. Item dixit
dictus testis, quod aliqui fuerunt admissi de quibus non fuerat datum verbum in congregacione general! facultatis
theologie, facta per cancellarium, ubi licenciandi solent recommendari in publico. Requisitus qui sunt illi qui dicto
modo fuerunt admissi,' dixit quod duo Minores, unus Augustinensis, videlicet magister Adam d'Ay et magister
Johannes de Attigniaco Minores, nomen vero dicti Augustinensis ignorat; tamen verum est quod pro dicto Augu-
stinensi non deposuit ipse testis magister. Et etiam audivit ab aliis magistris quod non deposuerant pro ipso, immo
quando fuit vocatus in aula episcopal! Parisiensi, mult! magistri fuerunt proinde admiral!. Interrogatus si dictus
cancellarius habuit peccunias a predictis, dixit se nichil scire, nisi de auditu a pluribus, de quorum nominibus non
recordatur. Interrogatus quare fuerunt sic vocati et admissi sine deposicionibus magistrorum, dixit se nichil vera-
citer scire, tamen credit quod propter peccunias. Interrogatus si audivit dici quantitatem peccuniarum datarum
dicto cancellario, dixit quod bene audivit dici, sed de present! non recordatur

Item super lj° dixit, verum esse quod dictus electus in receptione signeti sui misit cancellario centum francos
per clericum dicti cancellarii, cujus nomen ignorat, et erat presens in traditione dicte peccunie, et credit quod can-
cellarius habuit; tamen non intervenit pactum, immo liberaliter sibi misit, ut ipse testis credit. Et fuit solus licen-
ciatus, et fuit licenciatus de voto majoris partis magistrorum dicte facultatis, licet aliqui tamen contradixerunt,
quia nolebant quod fieret expedicio pro uno solo. Et credit qv\)od non expedivit eum tune solum, nisi propter
spem peccunie habende....

xliij. Magister JOHANNES DE GUIGNICOURT, magister in artibus et bachalarius in theologia, studens Parisius de
nacione Francie, etatis xl annorum vel circa, examinatus super x" articulo, dixit verum esse quod cancellarius et
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vicecancellarius gratis et liberaliter sine exactione aliquali tenentur licenciare bachalarios sufficientes in quacunque
facultate; tanien dixit dictus testis quod22, post traditionem signeti bachalariorum in artibus licenciandorum et
post depositionem vicecancellarii et iiij01" magistrorum de licencia et locis dictorum niagistrorum, dicti bachalarii
per moduni audicionis in communi bene soliti sunt dare vicecancellario sponte sua pro labore collacionis duos vel
tres francos pro vino seu speciebus. Interrogatus quare premissa scit, dixit quod exercuit offlcium subcancellarii
duobus annis de tempore condam magistri Johannis de Galore, et quod modo premisso fuit sibi datum aliquociens.